



हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय

(संसद के अधिनियम संख्या-25 (2009) के तहत स्थापित)
जांट-पाली, महेंद्रगढ़-123031 (हरियाणा)

CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)
Jant-Pali, Mahendergarh-123031 (Haryana)

सं. हकेवि/2023/A&C/ 288

दिनांक: 11/10/2023

अधिसूचना /NOTIFICATION

विषय: अर्हत परीक्षा के प्रासंगिक दस्तावेज एवं श्रेणी प्रमाण पत्र जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाए जाने के संबंध में।

Subject: Extension of last date of submissions of relevant documents of qualifying examination and the category certificate-reg.

अधिसूचना संख्या CUH/2023/A&C/276 दिनांक 25-08-2023 की निरंतरता में, सर्वसंबंधित को सूचित किया जाता है कि अर्हत परीक्षा के प्रासंगिक दस्तावेज और श्रेणी प्रमाण पत्र, जिसके आधार पर उम्मीदवारों को प्रवेश दिया गया है, को जमा करने की अंतिम तिथि 31 अक्टूबर, 2023 तक बढ़ा दी गई है।

In continuation of the earlier Notification No. CUH/2023/A&C/276 dated 25-08-2023, it is for information of all concerned that the last date for submissions of relevant documents of qualifying examination and the category certificate, on the basis of which candidates are admitted, has been **extended till October 31, 2023.**

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है / This issues with the approval of the Competent Authority.

अमित कुमार
11/10/2023

सहायक कुलसचिव (अ.प्र.) /Assistant Registrar (A/C)
शैक्षणिक एवं परिषद शाखा/Academic & Council Branch

प्रतिलिपि सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई के लिए निम्नलिखित को अग्रेषित की गई है

Copy forwarded to the following for information and necessary action:

1. सभी अधिष्ठाता/विभागाध्यक्ष/प्रभारी, हकेवि/All Dean/HoDs/TIC, CUH
2. कुलपति सचिवालय (माननीय कुलपति महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of the Hon'ble Vice-Chancellor), CUH
3. सम-कुलपति सचिवालय (सम-कुलपति महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/ Pro-Vice-Chancellor's Secretariat (for kind information of Pro-Vice-Chancellor), CUH
4. कुलसचिव कार्यालय (कुलसचिव महोदय के सूचनार्थ), हकेवि/Office of the Registrar (for kind information of Registrar), CUH
5. परीक्षा नियंत्रक, हकेवि/ Controller of Examinations, CUH
6. आईसीटी अनुभाग (विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु), हकेवि/ ICT Section (for uploading on the University Website), CUH